
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Siedlecka  Alicja
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 00:47:02,00 100

2.  Filut  Zuzanna
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 00:53:06,00 90

3.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:56:05,00 80

4.  Putowska  Małgorzata  KS WARTA Poznań 1962 01:08:00,00 75

5.  Szczucińska  Anna  Niezrzeszony Poznań 1979 01:14:05,00 70

6.  Plewa  Zofia
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2008 DNF DNF

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:42:06,00 100

2.  Radziński  Paweł  MKP Szczecin 1990 00:45:07,00 90

3.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:46:01,00 80

4.  Tomaszewski  Jacek  KS Posnania Poznań 1991 00:50:05,00 75

5.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:51:03,00 70

6.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:53:03,00 65

7.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Poznań 1981 00:55:04,00 60

8.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:57:03,00 55

9.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 01:02:04,00 50

10.  Prentki  Jarosław  UKS CITY ZEN Poznań 1968 01:05:02,00 45

11.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 DNF DNF

11.  Szczyrba  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1970 DNF DNF

11.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 DNF DNF
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1.  Siedlecka  Alicja
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2007 00:47:02,00 100

2.  Filut  Zuzanna
 KU AZS UAM 
TRIATHLON  Poznań

2006 00:53:06,00 90

3.  Plewa  Zofia
 UKS Sportowiec 
Oborniki Wielkopolskie

2008 DNF DNF

1.  Szczucińska  Anna  Niezrzeszony Poznań 1979 01:14:05,00 100

1.  Kotecka  Anna  KS WARTA Poznań 1965 00:56:05,00 100

2.  Putowska  Małgorzata  KS WARTA Poznań 1962 01:08:00,00 90

1.  Wielgus  Kacper  KS Posnania Poznań 2001 00:42:06,00 100

1.  Radziński  Paweł  MKP Szczecin 1990 00:45:07,00 100

2.  Tomaszewski  Jacek  KS Posnania Poznań 1991 00:50:05,00 90

1.  Szydłowski  Marek  Niezrzeszony Poznań 1981 00:55:04,00 100

2.  Gajor  Norbert  Niezrzeszony Kostrzyn 1977 DNF DNF

1.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:51:03,00 100

2.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:53:03,00 90

3.  Kędzior  Mateusz  Niezrzeszony Poznań 1973 00:57:03,00 80

4.  Marcinkowski  Piotr
 Niezrzeszony Ostrów 
Wielkopolski

1972 01:02:04,00 75

5.  Prentki  Jarosław  UKS CITY ZEN Poznań 1968 01:05:02,00 70

6.  Szczyrba  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1970 DNF DNF
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KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA B
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KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



1.  Janyga  Dariusz  KS WARTA Poznań 1966 00:46:01,00 100

1.  Regen  Stanisław  Niezrzeszony Poznań 1948 DNF DNF

 KATEGORIA E

SFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

 KATEGORIA D


